
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
66
9

69
52
26
54
21
68
97
10
6
4

17
46
1

627
84

164
63
3
2

904
65
77

993
23

615
99

915
11
7

509
60
71

313
961

14

Name
Mario Grimm
Jonny Bokelmann
Marco Grimm
Lutz Opitz
Roger Müller
Christoph Stumpf
Peter Keller
Dirk Wolff
Stefan Hofmann
Rüdiger Schwartz
Hans-Peter Kaschny
Michael Leu
Holger Kraeft
André Sommer
Björn Schmüser
Ralf Marius Hansen
Kay Seidensticker
Christoph Leyendecker
Mike Hilbig
Andreas Fabel
Edgar Radtschun
Michael Konrad
Udo Kaschke
Aloysius Westerhoff
Samir Merzoug
Nils Franke
Michael Jans
Wilhelm Peters
Michael Eisermann
Torsten Ernst
Knut Meyer
Thomas Wesemann
Jörg Bendler
Dieter Hoops
Bernd Ihlo
Martin Schwarz

Jens Bartling

Marke
KTM
Yamaha
KTM
KTM
TM
KTM
Honda
Husqvarna
Kawasaki
KTM
KTM
Husqvarna
Honda
KTM
GasGas
KTM
Honda

KTM

Honda

Honda
Honda
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
Yamaha

KTM

Suzuki

Club
MCE Tensfeld e.V.

MC Albersdorf e.V. im ADAC

MCE Tensfeld e.V.

MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC

MCE Tensfeld e.V.

MSC Mölln e.V.

MC Westerhausen

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V.

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MC Albersdorf e.V. im ADAC

MCE Tensfeld e.V.

MSC Mölln e.V.

MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC

MCE Tensfeld e.V.

MCE Tensfeld e.V.

MSC Südtondern e.V.

MC Malente e.V. im ADAC

MC Rehna

MC Albersdorf e.V. im ADAC

MCE Tensfeld e.V.

MC Malente e.V. im ADAC

MC Albersdorf e.V. im ADAC

Bewerber
BvZ Racing Team

Team Burger Fährhaus

HS-Racing Team

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

Eckert Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.

COOPERS MX Racing

ADAC Team Hansa e.V.

TTW-Offroad.de

HS-Racing Team

HS-Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.

T. Müller BEL'RAY Racing

Kiedrowski Racing

Team Hoope Park

BvZ Racing Team

Racing Team MSC Südtondern

HALFPRO-SEXY-DEVIL-RACING

Bikes and Parts

Die Werbekanzlei

Team #254

Team Baltic Racing

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
4

Gesamtzeit
19:35.659
20:33.158
20:42.733
20:49.902
20:51.373
20:58.902
21:14.051
21:26.667
19:52.573
20:06.421
20:08.161
20:11.817
20:15.923
20:17.476
20:23.416
20:23.565
20:39.826
20:44.710
20:49.090
20:49.292
20:49.996
20:51.849
20:54.468
20:55.465
21:23.646
21:25.164
21:27.263
21:33.989
19:37.976
19:42.267
19:43.489
19:50.887
19:53.221
20:21.465
21:11.308
8:45.866

Beste Zeit.

1:37.135

1:40.082

1:41.108

1:42.758

1:42.645

1:41.914

1:41.611

1:45.501

1:47.837

1:48.268

1:49.117

1:48.991

1:48.764

1:48.941

1:51.493

1:50.272

1:53.446

1:48.240

1:51.119

1:52.710

1:53.202

1:53.001

1:51.201

1:51.139

1:54.557

1:54.524

1:56.068

1:53.353

1:56.972

1:54.425

1:56.967

1:57.134

1:57.931

1:57.903

2:02.842

2:13.420

Nach Runden sortiert

Vorsprung

57.499

Durchnitts Geschwindigkeit

53,281

Beste Rundenzeit

1:37.135

Beste Geschw.

53,740

Beste Runde von

66 - Mario Grimm

Gedruckt: 30.08.2019 14:49:29

ADAC SHO-Reg.:

Rennleiter: Sarah Busch, Schwentinental

Sportkommissar: Frank-Peter Trampenau, Heide

Rennleiter: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

ADAC NMX Cup MCE Tensfeld"Werner Rennen"

Senioren 50

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:26:59

Hartenholm 1,450 Km

30.08.2019 14:20


